



تأخیر شهرداری‌ها در صدور پروانه ساخت؛ عامل خاموش گرانی مسکن

با آغاز نهضت ملی مسکن، زمان صدور پروانه ساخت باید حداکثر به یک ماه می‌رسید، اما شهرداری‌ها آن را اجرا نمی‌کنند



نکته

هوچی‌گری تاریخی!

روزنامه ایران اقتصادی در شماره چهل و یکم خود در تاریخ هفتم مرداد ماه در گزارشی با عنوان «سلاح‌ورزی تسلیم قانون می‌شود؟»، از بررسی نتیجه انتخابات شبه‌ناک و غیرقانونی ۲۸ خرداد ماه ریاست اتاق بازرگانی ایران توسط شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران و اعلام نظر نهایی در این باره که طبق نامه رسمی وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار بود در روز هفتم مرداد ساعت ۷ صبح در سالن جلسات شهید سلیمانی وزارت صمت برگزار شود، خبر داد.

این در حالی است که براساس اخباری که در خبرگزاری‌های رسمی کشور از جمله ایرنا، فارس، تسنیم و... در صبح روز هفتم مرداد منتشر شد، جلسه شورای عالی نظارت با ۴۸ ساعت تأخیر و در روز دوشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد. با این حال برخی از چهره‌های شناخته شده و حامی رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران با یک هوچی‌گری تاریخی! تلاش کردند تا اصالت گزارش روزنامه ایران اقتصادی را مخدوش کنند. برپایه ادعای این افراد که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، از هفته گذشته تاریخ جلسه شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران به توییت افتاده بود و «ایران اقتصادی» بدون اطلاع و بی‌توجه به این تغییر تاریخ گزارش خود را منتشر کرده است. این ادعا در شرایطی است که بررسی و جست‌وجو در پایگاه‌های رسمی وزارت صمت و حتی اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد به غیر از نامه‌ای که از سوی وزارت صمت تاریخ این جلسه را هفتم مرداد ماه تعیین کرده بود، هیچ نامه دیگری وجود ندارد. بر همین اساس مدعیان این اشتباه تاریخی! درخصوص این پرسش کاربران فضای مجازی که منبع و مرجع تغییر تاریخ جلسه از هفته گذشته کجاست؟ اعلام کرده‌اند که «کسانی که باید باخبر می‌شدند، شده‌اند چرا که جلسه عمومی نیست و دعوتی است.»

این پاسخ به روشنی نشان می‌دهد که مدعیان و هوچی‌گران هیچ سند و مدرکی برای اثبات ادعای خود ندارند، ضمن اینکه اگر این جلسه عمومی نیست، چرا وزارت صمت در نامه رسمی خود که تصویر آن با یک جست‌وجوی ساده قابل دسترس است، تاریخ جلسه را هفتم مرداد ماه و ساعت و مکان دقیق آن را نیز طبق قانون اعلام کرده است؟ واقعیت این است که با توجه به تخلفات گسترده‌ای که در انتخابات ۲۸ خرداد اتاق بازرگانی ایران رخ داده و کمیسیون اقتصادی مجلس در نامه‌ای به وزیر صمت، رئیس شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق ایران ۱۲ مورد آن را برشمرد، بزودی تکلیف این انتخابات حاشیه‌دار مشخص خواهد شد و تاریخ آن چه هفتم مرداد باشد، چه نهم مرداد ماه، تفاوت خاصی ایجاد نمی‌کند.



IMF برآورد رشد اقتصادی ایران را افزایش داد

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود، رقم رشد اقتصادی ایران در سال گذشته را به ۳٫۵ درصد افزایش داد و از پیش‌بینی رشد ۲٫۵ درصدی اقتصاد ایران در سال جاری خبر داد



احیای هیپکوی ۵۰ ساله در دولت رئیسی

کارخانه پرآوازه‌ای که در دولت گذشته به یک قدمی تعطیلی رسید در دولت سیزدهم با حمایت‌های قاطع ابراهیم رئیسی ضمن احیای کامل، به رونق هم‌دست یافته و آخرین خبرها حکایت از آن دارد که تولید ۱۵ نوع ماشین‌آلات راه‌سازی و معدنی در هیپکوی اراک کلید خورده است



رئیس سازمان ملی استاندارد در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی»:

۲۴ ساعته مجوز واردات خودرو صادر می‌شود

سازمان ملی استاندارد، جلوی واردات خودروهای تقلبی به کشور را گرفت

